Untuk itu kita tetap optimis, sepanjang bisa
berkoordinasi dengan baik,” ujarnya.

Sebagai Ketua Pokjaluh, M. Muslim
berharap agar pemerintah pusat mem buka
rekrutment penyuluh baru untuk maksi-
malisasi pembangunan negara dengan
pende katan agama juga untuk menangkal
radikalisme. •Ratna

SAFARI RAMADHAN 1437 H / 2016 M
PACITAN – Agenda rutin Safari

Ramadhan tahun ini telah dimulai. Kali ini
Kakankemenag Kab. Pacitan mendampingi
Bupati Pacitan memulai kegiatan tersebut
di Desa Sooka Kecamatan Punung. Safari ini
dijadwalkan 12 kali di 12 kecamatan, (9/6).